МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАГОЛЬНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА
404361, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Нагольный, т. (84476)7-69-28

e-mail: Nagoln-Schkola25@yandex.ru, ИНН 3413503315 КПП 341301001 ОГРН 1023405975328

Приказ

от 05.09.2017 г.                                                                      №  117/1

О создании в школе

спортивного клуба

        На основании Закона РФ «Об образовании», Закона РФ  «О физической

культуре и спорте в РФ», Положения о школьном спортивном клубе, в целях

активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Захаровой А.С. заместителю директора по воспитательной работе:

- организовать работу школьного спортивного клуба;

- разработать совместно с учителем физкультуры Положение о школьном

спортивном клубе;

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

2. Утвердить название спортивного клуба «Юный олимпиец».

3. Утвердить план работы клуба.

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2017-2018

учебный год.

5. Синицына А.Н., учителя физической культуры, назначить руководителем клуба

«Юный олимпиец».

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований разного уровня, товарищеских встреч между

школьными клубами района в течение учебного года.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Захаровой А.С.

Директор школы:                                      Ветрова Н.Н.

mailto:Nagoln-Schkola25@yandex.ru